
Projekt

UCHWAŁA NR XXXII/..../17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Białostockiego zadania zarządzania publiczną drogą 
powiatową

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 uustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) oraz art.19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. 
poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z realizacją zadania inwewstycyjnego pn. „Budowa drogi gminnej 
Nr 104909B - ul. Świerkowa w Czarnej Białostockiej - etap I” gmina Czarna Białostocka 
przejmuje w zarząd odcinek drogi powiatowej Nr 1420B Czarna Białostocka – Czarna Wieś 
Kościelna – Niemczyn – dr. krajowa nr 8, w zakresie nieruchomości pasa drogowego 
przeznaczonego pod budowę skrzyżowania, oznaczonych nr geod. 239/10 i 246/2 obręb 
Czarna Białostocka gmina Czarna Białostocka na okres do dnia 31 października 2017 r.

§ 2. 1. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
między Burmistrzem Czarnej Białostockiej a Zarządem Powiatu Białostockiego, regulującego 
w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 88261360-8775-45C0-826A-16E581C24382. Projekt Strona 1




